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Sot. me daten 21.10.2005. perpara meje noterit. Agim Xh. Robo. anctar i Dhomes s¢
Notereve. Tirane, ne zyren noteriale, ne Rrugen lsmail Qemali. P.27/1. u paragiten
palet kontraktuese. sime T

SHITESL % Z. Piro Gjinari. lindur me 12.12.1957. banues ne Tirane, n.
pasaporte 1996296, pronar i 50 % te pjeseve te Kapitalit ne shogerine Comec sh.p.k..
liranc. person juridik shqiptar i njohur dhe regjistruar rregullisht ne Regjistrin
I'reaetar te Gjykates se Tiranes: ------m======-=~ -- -

BLERESI : /. Stojan Angjellari, lindur ne Tirane. me [3.12.1957. banues ne
l'iranc. n. pasaporte 71498866 - i mmmmm e e S R AR e

te gjithe persona madhore. me zotesi te plote juridike per ¢ vepruar, per
identitetin e te cileve u sigurova nga dokumentat perkatese te identifikimit, te cilet.
me vullnetin ¢ tyre te lire, kerkuan redaktimin ¢ kontrates se shitjes se pjeseve e
kapitalit. me kushtet ¢ meposhtme: e mmmeaAnSLSSimmm s e o s

Piro Gjinari eshte ortak ne shogerine "Comec" sh.p.k.. person juridik shqiptar.
regjistruar ne Regjistrin Tregetar e Gjykates se Tiranes me n. vendimi 7676 date
19.10.1993 dhe zoteron 50 % (pesedhjete) piese nga kapitali themeltar 1 Kesaj
shogerie dhe i shet ortakut tjeter z. Stojan Angjellari, te gjitha keto pjese kapitali. -----

Cmimi i shitjes se tyre eshte i barabarte me vleren nominale te Lyre. -=-=-=---===-

Shitesi garanton Bleresin e pieset ¢ kapitalit. objekt i kesaj kontrate. jance
plotesisht te disponueshme. te trasferueshme dhe te lira nga ¢do 1loj pengu, ipotehe
apo barre yeter ligjore. --- e e e

Lidhur per sa me siper. bleresi Stojan Angjellari, behet pronar edhe i pjeseve
t¢ mesiperme duke u bere ortak i vetem me 100 (njegint) % te kapitalit te shogerise
Comec  shpk. - B s e mmmmmmn s

Kontrata perpilohet ne nje fage dhe tre kopje origjinale dhe ne baze te vullnetit
te lire dhe te plote te personave pjesmarres. Pasi lexohet me ze te larte, deklarohet s¢
eshte kuptuar, miratohet dhe firmoset rregullisht prej tyre dhe unce noteri ¢ vertetoj ate
sipas ligjit. - SemEmemmmmmmmommmmm s s
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